
C1985 Holding ApS

CVR-nr.: 42044512

Marstalsgade 3 st th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Christian Nordstrøm Baungaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden C1985 Holding ApS
Marstalsgade 3 st th
2100 København Ø

CVR-nr.: 42044512
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at drive virksomhed ved investering gennem ejerbesiddelser i andre kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 17 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-20.301	-21.978
Andre finansielle indtægter		48.751	40.777
Øvrige finansielle omkostninger		-1.208	-665
Ordinært resultat før skat		27.242	18.134
Skat af årets resultat	1	-10.725	-8.971
Årets resultat		16.517	9.163
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-301	-21.978
Overført resultat		16.818	31.141
I alt		16.517	9.163

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	20.301
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	20.301
Anlægsaktiver i alt		0	20.301
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.574.840	1.726.090
Tilgodehavender i alt		1.574.840	1.726.090
Likvide beholdninger		209	400
Omsætningsaktiver i alt		1.575.049	1.726.490
AKTIVER I ALT		1.575.049	1.746.791

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for opskrivninger		0	301
Overført resultat		77.452	60.634
Egenkapital i alt		117.452	100.935
Skyldig selskabsskat		8.725	8.971
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.772	10.786
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.438.100	1.626.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.457.597	1.645.856
Gældsforpligtelser i alt		1.457.597	1.645.856
PASSIVER I ALT		1.575.049	1.746.791

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	10.725	8.971
	10.725	8.971

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	20.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	20.000
Nettoopskrivninger primo	301
Andel i årets resultat	-20.301
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-20.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
CM Gaard Invest ApS, Charlottenlund	50%

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024 0
------------------------------	-----------